
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу 

«О рекомендации для представления к присуждению Почетного звания 
«Почетный работник сферы образования Российской Федерации»» 

 
 

05 июня 2020 г. 
 

Заслушав сообщение начальника управления кадров Висюлькиной М.Н. 
Ученый совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
Рекомендовать для представления к присуждению Почетного звания 

«Почетный работник сферы образования Российской Федерации» следующих 
сотрудников федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Саратовский государственный технический 
университет имени Гагарина Ю.А.»: 

Калганову Светлану Геннадьевну, проректора по учебной работе 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Саратовский государственный технический университет 
имени Гагарина Ю.А.»; 

 
Крысько Антона Вадимовича, профессора кафедры «Прикладная 

математика и системный анализ» федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Саратовский 
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»; 

 
Захарченко Екатерину Сергеевну, доцента кафедры «Экономическая 

безопасность и управление инновациями» федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский 
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.». 

 
Председатель Ученого совета                                 О.А. Афонин 
  
Ученый секретарь Ученого совета                           Н.В. Тищенко 
 
 
  


